大华建设项目管理有限公司关于忻城县马泗乡 2025年提前下达中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金项目工程(农村基础设施类三个)(项目编号: LBZC2025-C2-210026-DHGS)的更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号: LBZC2025-C2-210026-DHGS

原公告的采购项目名称: 忻城县马泗乡 2025 年提前下达中央和自治区 财政衔接推进乡村振兴补助资金项目工程(农村基础设施类三个)

首次公告日期: 2025年3月4日

二、更正信息

更正事项:采购公告、采购文件

序号	更正项	更正前内容	更正后内容
1	项目名称	忻城县马泗2025年提前下达 中央和自治区财政衔接推进 乡村振兴补助资金项目工程 (农村基础设施类三个)	忻城县马泗乡2025年提前下达 中央和自治区财政衔接推进乡 村振兴补助资金项目工程(农 村基础设施类三个)
2	响应文件 提交截止 时间	2025年3月17日10时00分(北京时间)	2025年3月18日10时00分(北京时间)

备注:项目名称以更正后的为准。

更正日期: 2025年3月12日

三、其他补充事项

公告发布媒体:中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、广西壮族自治区政府采购网(zfcg.gxzf.gov.cn)、全国公共资源交易平台(广西•来宾)(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/lbggzy/)上发布。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称:忻城县马泗乡人民政府

地 址:忻城县马泗乡马泗村新街 69号

联系人:蓝海菠

联系方式:0772-5792118

2.采购代理机构信息

名 称:大华建设项目管理有限公司

地 址:来宾市兴宾区城南新区裕达新世纪 A 区 23 栋 2304 号

项目联系人:黄工

项目联系方式:0772-4220300

3.项目联系方式

项目联系人:黄工

电话:0772-4220300